
EXP-UNC: 0018445/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
el pedido presentado por la Dirección de la Escuela de Filosofía, por el cual solicita la

designación de Ayudantes Alumnos para desempeñarse en diferentes cátedras de esa Escuela, y;

CONSIDERANDO:
que se adjuntan las Actas de selección, en las que constan las evaluaciones elaboradas por los

Jurados conformados a tal efecto;

que se ha dado cumplimiento con la reglamentación en vigencia;

que en sesión de fecha 07 de Mayo de 2012 el H. Consejo Directivo aprobó, por unanimidad,
el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR a los siguientes estudiantes como Ayudantes Alumno, ad-honorem y por
concurso de la Escuela de Filosofía, a partir del 01 de Mayo y por el término de dos años, en las cátedras
que se detallan a continuación:

Filosofia Argentina y
Latinoamericana

O' ANDREA, MARTÍN (D.N.!. 32.909.047)
REYNOSO, JULIÁN (D.N.!. 31768.185)
SHAPOFF, LEONARDO (D.N.!. 8.000.567)

PURICELLI, FRANCO (D.N.!. 34.815.609)
JABASE, ANA LEILA (D.N.!. 34.601.775)

•. PACCAZOCHI, MARÍA CECILIA (D.N.!. 34.289.307)
RUSSO, MARÍA ANA (D.N.!. 22.222.744)
HUARTE, VALENTÍN (D.N.!. 34.455.031)
sÁNCHEZ, SANTIAGO (D.N.!. 35.528.303)

FARGA, GISEL MARINA (D.N.!. 34.104.224)

ÁVALOS, MARÍA LAURA (D.N.!. 32.874.982)
ROMERO, MAXIMILIANO (D.N.!. 32.926.644)

MÜLLER, FLORENCIA (D.N.!. 32.876.317)
ARESE, LAURA (D.N.!. 33.437.591)

ZURBRIGGEN, SOFÍA (D.N.!. 320541.072)

Filosofia de la Ciencia

Filosofia Antigua 1

Filosofia de la Historia

Antropología Filosófica 1

Filosofia Contemporánea

Lógica 1 SHAPOFF, LEONARDO (D.N.!. 8.000.567)
ILCIC, ANDRÉs ALEJANDRO (D.N.!. 33.892.691)
GISMONDI, SA .. t. 34.686.118)

//

GEi\;".,
ce {:LOSOFi/\ y HUlIlANiOAOES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0018445/2012

II
Filosofia del Lenguaje 1 MARTÍN, MARIANA (D.N.!. 31.218.680)

RUSCA, CAROLINA (D.N.!. 34.290.869)
PATRIGLIA, JUAN PABLO (D.N.!. 35.212.187)
sÁNCHEZ, FRANCISCO (D.N.!. 36.355.835)
ARESE, LAURA (D.N.!. 33.437.591)

DÍAZ, GERMÁN (D.N.!. 33.291.796)
PATRIGLIA, JUAN PABLO (D.N.!. 35.212.187)

GIGLIO, PAULA (D.N.!. 33.976.856)
ALONSO, FÁTIMA (D.N.!. 32.718.462)
ORTÍZ, ÉRIKA RITA (D.N.!. 31.713.099)

ORTÍZ, ZOE (D.N.!. 35.044.809)
CASTAÑEDA, MARÍA CLARA (D.N.!. 34.838.154)
DÍAZ, GERMÁN (D.N.!. 33.291.796)
POTENZA, MARÍA LAURA (D.N.!. 36.426.063)
COSCI, ROSARIO (D.N.!. 37.510.273)
GORRITI, JACINTA (D.N.!. 36.983.517)

Filosofia Política 1

Ética 11

Filosofia de la Matemática

Filosofia Medieval

ARTÍCULO 2°. Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando vayan
acompafíadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a un Ayudante Alumno
durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese e inclúyase en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese. ..
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS SIETE DÍAS ~EL MES DE MAYO DE DOS MIL DOCE.

RESOLuotÓNN0: 12 4
:x: 1_ •...••

m.s.

••I


	Page 1
	Titles
	Facultad de Filosofia y Humanidades 
	EXP-UNC: 0018445/2012 
	Filosofia de la Ciencia 
	Filosofia Antigua 1 
	Filosofia de la Historia 
	Antropología Filosófica 1 
	Filosofia Contemporánea 
	Filosofia Argentina y 
	Lógica 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	.. 
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



